
Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon Örebro SK FK Forsby FF Arboga Söder IF

Astrid Carlsson Aktiv x

Mikael Carlsson Förälder sippson@hotmail.se 0702325148

Camilla Larsson Förälder millis.22@hotmail.com 0702717248

Cornelia Wååg Aktiv x

Sandra Wååg Förälder sandrawaag@hotmail.com 0709668312

Lars Lindegren Förälder 0730935200

Elin Larsson Aktiv x x

Peter Larsson Förälder peterf7@icloud.com 0723980592

Helena Larsson Förälder helena.hogbacken@gmail.com 0737284435

Elsa Andersson Aktiv x

Jonas Andersson Ledare yonasandersson@hotmail.com 0707157148

Frida Andersson Förälder cie@telia.com 0703882338

Filippa Swärd Aktiv x

Jonathan Swärd Förälder Jonathan@swardosoner.se 0702320341

Therese Swärd Förälder Therese_gus@hotmail.com 0736940935

Freja Göhle Aktiv x

Marlene Göhle Förälder mea_marris@hotmail.com 0722042741

linus Göhle Förälder linus.gohle@icloud.com 0730644715

Freja Karlsson Aktiv x

Andreas Karlsson Förälder andy@aspa.se 0703074810

Emma Johansson Förälder emmmsan@hotmail.com 0736756006

Ida Standar Aktiv x x

Tommy Standar Förälder t.standar@gmail.com 0705299909

Lotta Standar Förälder lotta.standar@gmail.com 0702703121

Ingrid Kron Aktiv x

Jörgen Kron Förälder jorgen.kron@edu.askersund.se 0702467227

Maria Kron Förälder kron.maria74@gmail.com 0703917400

Siri Grönholm Aktiv x

Fredrik Wernheden Förälder fredrik.wernheden@gmail.com 0701683298

Anna Grönholm Förälder anna.lerback@gmail.com 0702371830

Troja Lövkvist Aktiv x

Örjan Lövkvist Förälder orjan.lovkvist@gmail.com 0706599378

Petra Lövkvist Förälder p.lovkvist@hotmail.com 0703380463

Tuva Åhsberg Aktiv x

Mattias Åhsberg Ledare mattias.ahsberg@gmail.com 0702400363

Johanna Davidsson Förälder prinsnino@hotmail.com 0731572499


